

# Pasjonat sportu odznaczony Złotym Medalem za Długoletnią Służbę

## GMINA TRYŃCZA

**Wójt Gminy Tryńcza Ryszard Jędruch otrzymał Złoty Medal za Długoletnią Służbę, nadany postanowieniem Prezydenta RP Andrzeja Dudy. Podczas uroczystej gali 11 grudnia br. w siedzibie Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie odznaczenia wręczyła wojewoda podkarpacka Ewa Leniart.**

Wójt R. Jędruch otrzymał odznaczenie za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiązków wynikających z pracy zawodowej oraz wyróżnianie się w działalności na rzecz społeczności lokalnej.

– To dla mnie wielki zaszczyt. Od 14 lat piastuję stanowisko wójta, które jest mi dane dzięki zaufaniu mieszkańców. W tym czasie wiele się zmieniło w naszej gminie. Moim celem nadrzędnym jest ciągłe polepszanie jakości życia mieszkańców. Możemy się pochwalic nowoczesnym zapleczem oświatowym i rekreacyjno-sportowym. Gmina w stu procentach jest skanalizowana i zwodociągowana. Zmodernizowanych zosta-



PLW/RZESZÓW

**Wójt gminy Tryńcza Ryszard Jędruch w towarzystwie wojewody podkarpackiego Ewy Leniart, która wręczyła mu Złoty Medal za Długoletnią Służbę, nadany postanowieniem Prezydenta RP Andrzeja Dudy.**

ło 65 kilometrów dróg gminnych – stwierdził wójt gminy Tryńcza R. Jędruch, którego największą pasją jest sport, zwłaszcza piłka nożna.

Za jego kadencji w gminie Tryńcza powstały m.in.: dwie nowoczesne hale sportowe wraz z pełnym zaple-

czem przy ZS w Tryńczy i Gorzycach, trzy kompleksy sportowe „orlik” oraz sezonowe lodowisko „Biały Orlik” w Tryńczy, trzy boiska wielofunkcyjne w Głogowcu, Wólce Małkowej i Wólce Ogryzkowej, sala gimnastyczna przy SP w Jagielle, zmodernizowa-

no budynki WDK, OSP i szkół w ramach zadania „Poprawa infrastruktury energetycznej w budynkach użyteczności publicznej”.

### Najlepszy wójt

Nie można zapomnieć o życiu kulturalnym, które na przestrzeni ostatnich lat bardzo się rozwinęło. Medal wręczony przez wojewodę E. Leniart nie jest pierwszym wyróżnieniem dla R. Jędrucha. Te najważniejsze to tytuł „Najlepszego Wójta Województwa Podkarpackiego” w 2011 r. i 2014 r., przyznany w ramach Podkarpackiej Nagrody Samorządowej, tytuł „Samorządowego Menedżera Roku 2013” przyznany w ramach konkursu Gmina Fair Play. W ostatnich miesiącach miał także przyjemność odebrać nagrodę główną w kategorii „Kreator Kapitału Społecznego” przyznaną w ramach konkursu Aktywna Gmina Podkarpacia. – Wykluczylibym się z grona dobrych menadżerów, gdybym przypisał ten sukces wyłącznie sobie. Częścią składową moich osiągnięć jest również praca innych osób, z którymi na co dzień współpracuję – podkreślił.

KiB

## Paczki dla rodaków w Jaworowie



**Świąteczne upominki dla rodaków mieszkających w ukraińskim Jaworowie są przejawem pamięci o Polakach poza granicami kraju.**

### JAROSŁAW

**70 paczek świątecznych trafiło do najbiedniejszych podopiecznych ks. Marka Niedźwieckiego, proboszcza polskiej parafii w Jaworowie na Ukrainie.**

Przedświąteczna pomoc dla mieszkańców w Jaworowie Polaków jest organizowana od kilku lat dzięki wsparciu radnych z Rady Powiatu Jaro-

śląskiego i Rady Miasta Jarosławia oraz sponsorów.

Paczki są zawożone w okresie świątecznym. W tym roku pojechali z nimi Jacek Stańda, jako przedstawiciel powiatu i Jacek Hołub ze strony miasta. Akcję koordynuje Zbigniew Piskorz, przewodniczący Rady Powiatu Jarosławskiego i pracownik Urzędu Miasta Jarosławia.

Erka